Đầu mối tiếp nhận: Ông Lý Thanh Tùng, 
chức danh: kế toán viên, số điện thoại: 0889313969.

2. Tên công cụ, dụng cụ thẩm định giá
2.1.Tên công cụ, dụng cụ: Máy in laser A4- canon 243dw (chi tiết cấu hình 

theo phụ lục đính kèm)
- Số lượng: 15 Cái
- Giá trị dự toán: 142.500.000 đồng (Một trăm bốn mươi hai triệu năm trăm 

nghìn đồng chẵn). 
2.2. Tên công cụ, dụng cụ: Máy scan (chi tiết cấu hình theo phụ lục đính kèm)
- Số lượng: 13 cái
- Giá trị dự toán: 117.000.000 đồng (Một trăm mười bảy triệu đồng chẵn). 

- Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở xác định giá gói thầu, lập dự toán mua 
sắm trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản
3.1. Các tổ chức thẩm định giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí sau: